23-A2G15-R15

２０２４年８月吉日

確定拠出年金にご加入の皆さま

運営管理機関 三井住友海上火災保険株式会社

運用商品についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。弊社業務につきましては格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご加入いただいております確定拠出年金制度の運用商品が、別紙のとおり変更と

なりますのでご案内いたします。

 ご不明な点がございましたら、以下のコールセンターまでお問い合わせください。

敬具

三井住友海上 確定拠出年金コールセンター

０１２０－１６８－４０１

平日：９：００～２０：００ 土日：９：００～１７：００

（祝日、振替休日および年末年始を除く）

2024年 4月

確定拠出年金ご加入者様

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

「DC日本株式エクセレント・フォーカス」投資信託約款の変更について（予定）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社「DC 日本株式エクセレント・フォーカス」につきまして、投資信託約款（以下、

「約款」といいます。）の変更を予定しておりますので、下記のとおりご案内申し上げます。

本件変更後も、当ファンドの運用方針および運用プロセスに変更はございません。本件変更の

趣旨についてご理解賜りますとともに、弊社投資信託を引き続きご愛顧いただきたくよろしくお

願い申し上げます。

なお、本件変更につきまして、加入者等のみなさまのお手続きは不要です。

敬具

記

1. 対象ファンド

DC日本株式エクセレント・フォーカス

2. 変更内容

ご換金時の信託財産留保額を廃止します。

変更前 変更後

ご換⾦時の基準価額に 0.3％を乗じた額 なし

3. 変更理由

取引コストの検証を行った結果、信託財産留保額の廃止により残存受益者にとって実質的

に不利益とならないことが合理的に推察されたため、信託財産留保額を廃止することとい

たしました。

4. 約款変更適用日

2024年 8月 31日

以上

【本件についてのお問い合わせ先】

三井住友トラスト・アセットマネジメント株式会社

営業企画部 ／ 電話 0120-668-001

受付時間 9:00～17:00（土日・祝日等は除く）